АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от А О Л Л -
город Тимашевск

№ JP3E

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 9 августа 2021 г. № 1038 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования

Тимашевский район «Создание условий для развития
сельскохозяйственного производства»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьями 15 и 17 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 22 декабря 2021 г.
№ 4616-КЗ «О краевом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский
район, постановлением администрации муниципального образования
Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 871 «Об утверждении порядка
принятия решения о разработке, формирования и реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ муниципального
образования Тимашевский район» и в целях создания условий для развития
производства в агропромышленном комплексе района, расширения рынка
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 9 августа 2021 г. № 1038 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район
«Создание условий для развития сельскохозяйственного производства»:

1.1. В приложении к постановлению:
а) абзац 12 паспорта муниципальной программы изложить в новой редак

ции:
«

Объем финансирования
муниципальной программы,

' тыс. рублей

Всего В разрезе источников финансирования

Г оды реализации федераль
ный бюд

жет

краевой
бюджет

бюджет
района

бюджет
поселения

внебюд
жетные

источники
1 2 3 4 5 6 7

2

1 2 3 4 5 6 7
2022 год 9593,7 - 9593,7 - - -
2023 год 11385,0 - 11385,0 - - -
2024 год 14700,2 - 14700,2 - - -
2025 год - - - - - -
2026 год - - - - - -
2027 год - - - - - -
Всего 35678,9 - 35678,9 - - -

».
1.2. Приложения № 1, 2 к муниципальной программе «Создание условий

для развития сельскохозяйственного производства» изложить в новой редакции
(приложение № 1,2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 31 августа 2022 г. № 1319
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 9 августа 2021 г. № 1038 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район
«Создание условий для развития сельскохозяйственного производства».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение по
становления на сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования Тимашевский
район от

«Приложение № 1
к программе «Создание условий
для развития сельскохозяйственного
производства»
(в редакции постановления администрации
муниципального образования Тимашевский
район от <33. _____№ J.D3Z )

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
подпрограммы «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства»

№
п/п Наименование целевого показателя

Единица
измере

ния
2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Сохранность просубсидированного поголовья племенных и товар
ных сельскохозяйственных животных (коров, нетелей, овцематок,
ремонтных телок, ярочек, козочек), предназначенных для воспроиз
водства к уровню предыдущего года, в течение 3 лет, последующих
после получения субсидии

% 100 100 100 100 100 100

2 Сохранность теплиц и использование их по целевому назначению,
в течение 5 лет, последующих после получения субсидии % 100 100 100 100 100 100

3 Количество поголовья птицы тыс. голов 255 258 260 260 260 260

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4 Количество информационных материалов по вопросам развития

сельскохозяйственного производства, размещенных на официальном
сайте муниципального образования Тимашевский район

статьи 11 14 17 21 23 26

5 Увеличение объемов сельскохозяйственной продукции, произведен
ной малыми формами хозяйствования с учетом полученных субси
дий, в т.ч.:

продукции овощеводство тыс. т 23,3 23,7 24 24,3 24,6 24,8
продукции животноводства: тыс. т 13,3 13,4 13,5 13,6 13,7 13,8молоко
мяса (скота и птицы) тыс. т 5,8 5,83 5,88 6 6,1 6,2

6 Количество КФХ, ИП и личных подсобных хозяйств, получивших
финансовую государственную поддержку на развитие хозяйства человек 90 90 90 90 90 90

7 Количество проведенных мероприятий: ярморочно - выставочных,
конкурсов, районных мероприятий (День работника сельского хозяй
ства, и перерабатывающей промышленности, День животновода и
праздник урожая «Жатва») с участием работников сельскохозяй-

единиц 3 3 4 5 5 5

ственного производства
8 Число проведенных мероприятий: семинаров, совещаний, «круглых

столов», агроучебы, сходов граждан, конференций по вопросам раз
вития сельского хозяйства

единиц 6 6 7 8 8 8

9 Количество оказанных консультаций сельхозтоваропроизводителям единиц не менее не менее не менее не менее не менее не менее
300 300 300 300 300 300

10 Количество отловленных животных без владельцев на территории
муниципального образования Тимашевский район единиц 301 250 200

Количество содержавшихся животных без владельцев единиц 301 250 200

11 Освоение выделенных бюджетных средств % 100 100 100 100 100 100
».

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования Тимашевский район
от /сК. Л О Ж  №  j o j g

«Приложение № 2
к программе «Создание условий для развития
сельскохозяйственного производства»
(в редакции постановления администрации
муниципального образования Тимашевский район
от JM. YJ. NoJtPJS )

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район

«Создание условий для развития сельскохозяйственного производства»

№
п/п

Н аи м ен ован и е
м ероп ри яти я

И сточн и ки
ф и н ан си ро

ван и я

О бъем
ф инан си -
рован и я

всего  (ты с.
руб .)

В то м  числе по годам Н еп о ср ед ствен н ы й  резу л ьтат
от  реал и зац и и  м ер о п р и яти я

М у н и ц и п ал ьн ы й  заказчик ,
гл авн ы й  расп оряди тел ь

(р асп оряд и тел ь) б ю д ж етн ы х
средств , и сп олн и тель2022  г. 2023 г. 2024  г. 2025 г. 20 2 6  г. 2027  г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Ц ель У вел и ч ен и е  об ъ ем ов  п рои зводства  осн овн ы х  ви д ов  сел ьскохозяй ствен н ой  п род укц и и , п р о и зво д и м о й  п ред п ри яти ям и  А П К  и  м ал ы м и  ф орм ам и
хозяй ствован и я , увел и ч ен и е  кол и чества  субъ ектов  м ал ого  и  средн его  пред п ри н и м ател ьства  в сф ер е  сел ьскохозяй ствен н ого  п рои зводства , р о ст
п рои зводи тел ьн ости  тр у д а  и п о д д ер ж ка  занятости , п овы ш ен и е  д о ход н ости  в сф ере  сел ьскохозяй ствен н ого  п рои зводства

1.1 Зад ача С оздание у сл ови й  д ля  разви ти я  А П К  район а, в то м  числе м ал ы х  ф орм  хозяй ствован и я , со верш ен ствован и я  м ех ан и зм о в  ф и н ан совой  п од держ ки
д ля  м ал ы х  ф орм  хозяй ствован и я , ул учш ен и е  м атери альн ого  п ол ож ен и я  ж и тел ей  сельской  м естн ости , п овы ш ен и е  зан я то сти  и  ж и зн ен н ого  у ровн я
сельского  н аселения, вовлечен и е в  прои зводство  н езан ятого  сельского  населения; О казан ие ф и н ан со во й  п о д д ер ж ки  д л я  р а зв и т и я  м ал ы х  ф орм
хозяй ствован и я  в А П К

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

О сновн ое м ероприятие: О казан и е  м ер  государствен н ой  п од держ ки  н а  р азви ти е  м ал ы х  ф орм  хозяй ствован и я

1.1.1 О б щ ее ф инан си
рован и е  м ероп ри -
яти й  по  оказанию
м ер  государ
ствен н ой  под-
д ер ж к и  на разви
тие м ал ы х  ф орм
хозяй ствован и я

всего 30140,1 7378 ,2 9538 ,7 13223,2 - - -
К ол и ч ество  К Ф Х , И П  и  л и ч н ы х
п од собн ы х  хозяй ств , п о л у ч и в
ш и х  ф и н ан совую  го су д ар ств ен
ную  под держ ку  н а  р а зв и т и е  х о
зяй ства  в: еж егод н о  90  человек .

С то  проц ен тн ое  о своен и е  вы д е
л ен н ы х  бю д ж етн ы х  средств .

У п р авл ен и е  сел ьского  х о зя й
ства  и  п ерераб аты ваю щ ей
п р о м ы ш л ен н о сти  адм и н и
стр ац и и  м ун и ц и п ал ьн ого  о б
р азо в ан и я  Т и м аш евск и й  р ай
он , к рестьян ски е  (ф ер м ер
ски е) хозяй ства , и н ди ви ду
ал ьн ы е предп ри н и м атели ,
м ал ы е  пред п ри яти я , ли ч н ы е
п о д со б н ы е хозяй ства  (по со
гл асован и ю )

р ай он н ы й
б ю дж ет - - - - - - -

краевой
б ю д ж ет

30140,1 7378 ,2 9538,7 13223,2

ф едерал ь
н ы й  бю д

ж ет
- - - - - - -

вн еб ю д ж ет
ны е и сточ

ни ки
- - - - - - -

1.1.1.1 О сущ ествление
отдел ьн ы х  госу
д арствен н ы х  пол-
н ом оч и й  по п од
д ерж ке сельско
хозяй ствен н ого
п рои зводства  в
К раснодарском
крае  в  части
п редоставлени я
субси ди й  граж д а
нам , ведущ им
л и ч н ое подсобн ое
хозяйство , кре
стьян ским  (ф ер
м ерски м ) хозяй
ствам , ин ди виду
альн ы м  п редп ри
ни м ателям , веду
щ и м  деятельность
в об ласти  сель
скохозяй ственн о
го  п рои зводства

всего 25798,5 5931 ,0 8091,5 11776
У вел и ч ен и е  об ъ ем ов  сел ьско х о
зяй ствен н ой  п род укц и и , п ро и зве
д ен н ой  м ал ы м и  ф о р м ам и  хозяй -
ствован и я  с у ч ето м  п о л у ч ен н ы х
субси ди й: в 2022  году: овощ и
23.3  ты с. т, м ясо  (ск о та  и  птиц ы ) в
ж и вом  весе  5,8 ты с. т , м олоко
13.3 ты с. т; в  2023 году: овощ и
23 ,7  ты с. т , м ясо  (ск о та  и  п ти ц ы ) в
ж и вом  весе  5,83 ты с. т , м олоко
13.4 ты с. т; в  2024  году: овощ и
24  ты с. т , м ясо  (ско та  и  п ти ц ы ) в
ж и вом  весе  5,88 ты с. т, м олоко
13.5 ты с. т; в  2025 году: овощ и
24,3 ты с. т ., м ясо  (ско та  и  пти ц ы ) в
ж и вом  весе  6 ты с. т, м олоко
13.6 ты с. т ; в  2026  году: овощ и
2 4 .6  ты с. т, м ясо  (ско та  и  п ти ц ы ) в
ж и вом  весе  6,1 ты с. т , м олоко
13.7 ты с. т; в  2027  году: овощ и
24 .8  ты с. т , м ясо  (ско та  и  пти ц ы ) в
ж и вом  весе  6 ,2  ты с. т , м олоко
13.8 ты с. т

У п р авл ен и е  сельского  х о
зя й ств а  и  п ерераб аты ваю
щ ей  п ром ы ш л ен н ости  ад
м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ь
н ого  о б разован и я  Т и м аш ев
ски й  рай он , крестьян ски е
(ф ер м ер ск и е) хозяй ства ,
и н д и ви д у ал ьн ы е п р ед п р и
н и м ател и , м ал ы е п ред п ри я
ти я , л и ч н ы е  п одсобн ы е х о
зя й ст в а  (п о  согласован и ю )

р ай он н ы й
бю дж ет - - - - - - -

краевой
б ю дж ет 25798,5 5931,0 8091,5 11776 - - -

ф едерал ь
н ы й  б ю д

ж ет
- - - - - - -

в н еб ю д ж ет
н ы е и сточ

н и ки
- - - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1.1.2 О рган и зац и я  и
осущ ествление
деятел ьн ости  по
исп олн ен и ю  п е
р ед ан н ы х  от-
дел ьн ы х  го су
д арствен н ы х
п ол н ом оч и й  по
поддерж ке сель
скохозяй ствен-
ного  прои звод
ства  в К р асн о
д арском  крае

всего 4341 ,6 1447,2 1447,2 1447,2 - - -

С охран н ость  п росуб си д и рован -
ного погол овья  п л ем ен н ы х  и  т о
варн ы х  сел ьскохозяй ствен н ы х
ж и вотн ы х  (коров, нетелей , о в
цем аток, рем он тн ы х  тел о к , я р о
чек , козочек), п ред н азн ач ен н ы х
д л я  восп рои зводства  к  у ровн ю
п ред ы дущ его  года в теч ен и е
3 л ет , п осл ед ую щ и х  п о сл е  п о л у
ч ен и я  субси ди и : 100 %  еж егод н о .

С охран н ость  п р о су б си д и р о -
ван н ы х  теп л и ц  и  и сп о л ьзо ван и е
и х  п о  ц ел евом у  н азн ач ен и ю , в
течен и е  5 лет, п осл ед у ю щ и х  п о
сле пол уч ен и я  субси ди и : 100 %
еж егодно.

К ол и ч ество  погол овья  п ти ц ы :
в 2022  году  -2 5 5  ты с. голов ;
в  2023 году  -2 5 8  ты с. голов ;
в  2024  году  -  260  ты с. голов;
в  2025  году  -  260  ты с. голов ;
в  2 0 2 6  году  -  260  ты с. голов;
в  2027  году  -  260  ты с. голов.

Количество информационных
м атери алов  по  во п р о сам  р азв и ти я
сел ьскохозяй ствен н ого  п р о и з
вод ства , разм ещ ен н ы х  н а  о ф и ц и
ал ьн ом  сайте м у н и ц и п ал ьн о го
об разован и я  Т и м аш евск и й  рай он :
в 2022  году  -  11 статей ;
в  2023 году  -  14 статей ;
в  20 2 4  году  -  17 статей ;
в  2025  году  -  21 статей ;
в  20 2 6  году  -  23 статей ;
в  2027  году  -  26 статей .

У п равлен и е  сел ьского  х о
зяй ства  и  п ерер аб аты ваю
щ ей  п р о м ы ш л ен н о сти  ад
м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ь
ного  образован и я  Т и м аш ев
ски й  район , крестьян ски е
(ф ерм ерск и е) хозяйства ,
и н ди ви дуальн ы е п р ед п р и
ни м атели , м ал ы е п р ед п р и я
тия , л и ч н ы е п о д со б н ы е х о
зяй ства  (по  согл асован и ю )

р ай он н ы й
бю дж ет

- - - - - - -

краевой
бю д ж ет

4341 ,6 1447,2 1447,2 1447,2 - - -

ф едерал ьн ы й
бю д ж ет

- - - - - - -

вн еб ю д ж ет
ны е и сто ч

н и к и
- - - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.2
Задача Д оведени е д о  сел ьскохозяй ствен н ы х  п рои зводи тел ей  и н ф орм ац и и  о соврем ен н ы х  тех н о л о ги ях  вы р ащ и ван и я  сел ьск о х о зяй ствен н ы х  культур ,

пред оставл ен и е  и н ф о р м ац и и  в области  сел ьского  х озяй ства

О сновное м ероприятие: орган и зац и я  р аб о ты  по  созд ан и ю  у сл о ви й  д ля  ускорен н ого  р азви ти я  п ри ори тетн ы х  под отрасл ей  сельского  х о зяй ства , п ол уч ен и е  вы со к и х  п ок азате
л ей  п рои зводства  в сел ьскохозяй ствен н ы х  о р ган и зац и ях  и  м алы х  ф орм ах  х о зяй ствован и я  район а.

1.2.1 О рган и зац и я  и
проведение: яр-
м орочн о  -
вы ставочны х,
кон курсов, р ай
он н ы х м ероп ри я
ти й  (Д ен ь  р аб от
н и ка  сельского
хозяй ства , и  пе
рерабаты ваю щ ей
пром ы ш л ен н о
сти, Д ен ь  ж и вот
н овод а  и празд
н и к у рож ая
«Ж атва») с у ч а
стием  работни ков
сельскохозяй
ствен ного  п рои з
водства

- - - - - - - -

К оли ч ество  п ровед ен н ы х  м е р о
при ятий : ярм орочн о  - вы ставо ч
ны х, кон курсов, р ай о н н ы х  м ер о
п ри яти й  (Д ен ь  р аб о тн и к а  сел ьск о
го  хозяйства , и  п ер ер аб аты в аю
щ ей  пром ы ш л ен н ости , Д ен ь  ж и
вотн овод а  и  п разд н и ка  урож ая
«Ж атва») с у ч асти ем  работн и ков
сельскохозяй ствен н ого  п р о и зв о д
ства:
в  2022  году  -  3 м ероп ри яти я ,
в  2023 году  -  3 м ероп ри яти я ,
в  2024  году  -  4  м ероп ри яти я ,
в  2025  году  -  5 м ероп ри яти й ,
в  2026  году  -  5 м ероп ри яти й ,
в  2027  году  -  5 м ероп ри яти й .

У п равлен и е  сел ьского  х о
зя й ст в а  и  п ер ер аб аты ваю
щ ей  п ром ы ш л ен н о сти  а д
м и н и стр ац и и  м ун и ц и п ал ь
ного  о б р азо ван и я  Т и м аш ев-
ски й  р ай он , к рестьян ски е
(ф ер м ер ск и е) хозяйства ,
и н д и ви д у ал ьн ы е п р ед п р и
н и м ател и , м ал ы е п р ед п р и я
тия , л и ч н ы е  п од собн ы е х о
зя й ств а  (по  согл асован и ю )

1.2.2 О рганизац ия
м ероп ри яти й  по
проведению :
сем инаров, со
вещ ан ий , «круг
л ы х  столов» ,
агроучебы , кон
ф ерен ц и й  по
воп росам  разви
ти я  сельского
хозяй ства , схо
дов граж дан

- - - - - -

Ч и сл о  п ровед ен н ы х  м ер о п р и я
тий: сем и н аров, совещ ан ий ,
«кругл ы х  столов» , агроучеб ы ,
сходов граж дан , кон ф ер ен ц и й  по
воп росам  разви ти я  сел ьского
хозяйства:
в 2022  году  -  6 единиц ,
в  2023 году  -  6 единиц ,
в  2024  году  -  7 еди ниц ,
в  2025  году  -  8 единиц ,
в  2026  году  -  8 единиц ,
в  2027  году  -  8 единиц.

У п р авл ен и е  сел ьского  х о зя й
ства  и  п ер ер аб аты ваю щ ей
п ром ы ш л ен н о сти  а д м и н и
стр ац и и  м у н и ц и п ал ьн о го  о б
р азо в ан и я  Т и м аш евск и й  р а й
он, К Ф Х , И П , м ал ы е п р ед
п ри яти я , л и ч н ы е  п од собн ы е
х о зяй ств а  (по  согл асо ван и ю )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.2.3

М ероп ри яти я  по
оказан и ю  кон
сул ьтац и й  сел ь
хозтовароп рои з
вод и телям - - - - - - - -

К ол и ч ество  о казан н ы х  к о н сульта
ц и й  сел ьхозтовароп рои звод и телям
не м енее: 300  еди н и ц  еж егод н о

У п равлен и е  сел ьск о го  х озяй
ства  и  п ер ер аб аты ваю щ ей
п р о м ы ш л ен н о сти  ад м и н и
страц ии  м у н и ц и п ал ьн о го  об
разован и я  Т и м аш ев ск и й  р ай
он, К Ф Х , И П , м ал ы е  п р ед
при ятия, л и ч н ы е  п од собн ы е
х озяй ства  (п о  согл асо ван и ю )

2

Ц ель У луч ш ен и е  ветери н арн о  - сан и тарн ого  б лагополучия, н ап равл ен н ого  н а  п ред уп реж д ен и е  и  л и к в и д ац и ю  б олезн ей  ж и вотн ы х , о тл о в  и  со д ер ж а
ни е ж и вотн ы х  без в л адел ьц ев , в  ч асти  регул и рован и я  ч и сл ен н ости  ж и вотн ы х  без владельц ев

2.1

Зад ача С оздан и е у сл о в и й  д л я  об есп ечен и я  надл еж ащ его  сан и тарн ого  состоян ия, б езо п асн о сти  н асел ен и я  о т  неб л агоп ри ятн ого  во зд ей ств и я  д ом аш н и х
ж и вотн ы х  без вл адел ьц ев , п р оф и л акти к и  и н ф екц и он н ы х  заболеван ий , о б щ и х  д ля  ч ел о в ек а  и  ж и вотн ы х

О сновное м ероприятие: проведение м ер о п р и яти й  по  р егул и рован и ю  ч и сл ен н ости  ж и вотн ы х  без вл адел ьц ев  и  обесп ечен и ю  н ад л еж ащ его  ветери н арн о  - сан и тар н о го  б л аго
п олучия н а  терри тори и  р ай о н а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2.1.1

О сущ ествлен и е
о тдел ьн ы х  госу
дарствен н ы х  п ол
н ом о ч и й  по  наде-
л ен и ю  органов
м естн ого  сам о
у п равл ен и я  м ун и
ц и п ал ьн ы х  обра
зован и й  К расно-
дарск ого  края
государствен н ы
м и  полн ом очи ям и
К расн одарского
края  в  области
обращ ен и я с ж и
вотн ы м и , п реду
см отрен н ы м и  за
кон одательством
в об ласти  об ра
щ ен и я  с  ж и вот
ны м и, в  том  числе
орган и зац и и  м е
р о п р и яти й  при
осущ ествлен и и
деятел ьн ости  по
обращ ени ю  с ж и
вотн ы м и  без вл а
д ел ьц ев  на терри
то р и и  м ун и ц и
пал ьн ы х  образо
ван и й  К раснодар
ского  края

В сего 5538,8 2215 ,5 1846,3 1477,0 - - -

К ол и ч ество  о тловл ен н ы х  ж и в о т
н ы х  б ез владельц ев  н а  тер ри тори и
м у н и ц и п ал ьн ого  о б р азо в ан и я  Т и-
м аш евск и й  район :
в  20 2 2  году  - 301 еди ниц а;
в  2023  году  - 250  еди ниц ;
в 20 2 4  году  - 200  единиц .

Количество содержавшихся ж и
во тн ы х  без владельцев:
в  20 2 2  году  - 301 еди ниц ;
в  2023  году  - 250  еди ниц ;
в  20 2 4  году  - 200  единиц .

У п р ав л ен и е  сел ьск о го  х о
зя й с т в а  и  п ер ер аб аты в аю
щ е й  п р о м ы ш л ен н о сти  а д
м и н и стр ац и и  м у н и ц и п ал ь
н о го  об разован и я  Т и м аш ев-
с к и й  рай он , и н д и в и д у ал ь
н ы е  п ред п ри н и м ател и , м а
л ы е  п ред п ри яти я , (п о  со гл а
со ван и ю ), гл авы  п о сел ен и й
(п о  согл асован и ю )

рай он н ы й
бю дж ет - - - - - - -

краевой
бю дж ет 5538,8 2215 ,5 1846,3 1477,0 - - -

ф едераль
н ы й  б ю д
ж ет

- - - - - - -

вн еб ю д ж ет
ны е и сточ
ники

- - - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
И то го  по м ун и
ц и п ал ьн ой  п ро
грам м е

всего 35678 ,9 9593 ,7 11385,0 14700,2 - - -

рай он н ы й
бю дж ет - - -

краевой
бю дж ет 35678 ,9 9593 ,7 11385 14700,2 - - -

ф едераль
н ы й  бю д

ж ет
- - - - - - -

вн еб ю д
ж етны е и с

точн ики
- - - - - - -

».

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район